Subtotal 840.679,25
25.018,61Perc IIBB Capital Dto672
12.509,31PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 215.213,89

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

131.347,73 756.813,09625.465,36
37.527,92Regímenes Especiales

Total 794.341,01
Son Pesos  Setecientos noventa y cuatro mil trescientos cuarenta y uno con 01/100

C.A.E. Nº7442349157920324/10/24Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar